

ایران کوچک

در قلب نقشه جدید آمریکا که حوادث پاکستان مقدمه تحقق آنست

نقشه جدید و تقسیم شده منطقه بعنوان دکترین پنتاگون رسماً بیان نمی شود، اما از آن در برنامه های آموزشی کالج دفاعی ناتو برای افسران عالی رتبه ارتش آمریکا استفاده می شود. از ایران، پاکستان، افغانستان، عراق و سوریه قرار است نقشه جدیدی برای منطقه بیرون بیاورند!

سازمان اطلاعاتی پاکستان به نیابت از سوی سازمان های اطلاعاتی آمریکا از القاعده حمایت می کند. این سازمان از شاخه های فرعی سیا است. القاعده نیز مخلوق سیا بشمار می آید که سازمان اطلاعاتی پاکستان، به نیابت از سوی سازمان های اطلاعاتی آمریکا به طور پنهان از آن حمایت می کند. دخالت القاعده و یا سازمان اطلاعاتی پاکستان در توطئه ترور بی نظیر بوتو نشان می دهد که سازمان های اطلاعاتی آمریکا یا از این ترور آگاهی داشتند و یا در آن سهم بوده اند. "تغییر رژیم"، با این هدف که رژیم نظامی بتواند وضعیت موجود را تثبیت کند، دیگر سیاست خارجی آمریکا نیست. سیاست خارجی واشنگتن به گونه ای فعال در مسیر تجزیه سیاسی و بالکانیزه کردن پاکستان قرار گرفته است. این روش در دل طرح های جنگی آمریکا قرار دارد و دو کشور افغانستان و ایران را نیز در بر می گیرد. هدف گسترده تر ایالات متحده، از هم پاشی دولت شهرها و ترسیم دو باره مرزهای عراق، ایران، سوریه، افغانستان و پاکستان است. ذخائر عظیم نفت و گاز پاکستان عمدتاً در بلوچستان قرار دارد، خطوط لوله های نفتی که از این استان می گذرد و موجب شده تا ارتش به منظور حفظ منافع استراتژیک نفتی انگلیس و آمریکا، در این منطقه حضور مستمر نظامی داشته باشد. بلوچستان از لحاظ وسعت، 40 درصد خاک پاکستان را تشکیل می دهد و صاحب ذخائر مهم نفت و گاز و همچنین ذخائر وسیع مواد معدنی می باشد.

میشل شوسودفسکی تحلیلگر و دگراندیش سیاسی، پیرامون آینده پاکستان و بالکانیزه کردن این کشور و در آوردن ایرانی کوچک از دل رویدادهای خونین آینده مقاله ای با عنوان "بی ثبات کردن پاکستان" در Global Research منتشر کرده است. این مقاله تحلیلی همراه است با دو نقشه که در آنها تغییرات مرزی ایران و پاکستان بدقت ترسیم شده است. تغییراتی که بموجب آن کردستان و بلوچستان، به همراه بخش های عرب نشین و نفت خیز خوزستان از ایران جدا خواهد شد و مطابق این نقشه ها، احتمالاً برای آذربایجان ایران نیز تغییراتی را در سر دارند.

بخش نخست این مقاله در شماره روز گذشته پیک نت منتشر شد و قرار بود بخش دوم آن در شماره امروز منتشر شود. اما، با توجه به تعطیلات اعلام شده در ایران بمدت دو روز و به دلیل بارش شدید برف و سرما، مجموعه این مقاله را بصورت پیوسته امروز منتشر کردیم.

بدین ترتیب و بموجب اسناد و اطلاعاتی که میشل شوسودفسکی تحلیلگر دگر اندیش و استاد دانشگاه "اوتاوا" در کانادا منتشر کرده است، برخلاف همه ذوق زدگی های ناشی از محاصره آمریکا در عراق و یا پذیرش جمهوری اسلامی بعنوان قدرت اول منطقه (ادعای رهبر جمهوری اسلامی در سفر اخیر به یزد) حوادث بزرگ هنوز در راه است، همچنان که شتاب بحران اقتصادی در آمریکا در راه است. یعنی گرهی ترین دلیل جنگ و جهانگشایی و سلطه بر نفت و رقابت میان کشورهای بزرگ سرمایه داری!

در این میان، روحانیونی که نبض قدرت را در بیت رهبری و شورای نگهبان و حوزه علمیه قم و شورای انمه جمعه در اختیار دارند و فرماندهان سپاه را نیز تابع خود به حساب آورده اند، در تدارک انتخاباتی فرمایشی، سرکوب و فشار بیشتر به مردم و عملاً بیرون راندن مردم از صحنه دفاع از تمامیت ارضی کشورند. تمامیتی که با مونتاژ هواپیما و تصور کودکانه موشک پرانی و زیرآبی رفتن در خلیج فارس هرگز تامین نخواهد شد و دستهای پنهان در کانون مرکزی تصمیم گیری در جمهوری اسلامی، به این رویاها دامن می زنند و تا فردائی که ایران بر باد رود، باد زیر عباى رهبر می کنند!

شوسودفسکی از نخستین تحلیلگران جهان بود که مسئله حمله آمریکا به ایران و تدارک تغییر نقشه منطقه خاورمیانه را فاش ساخت و سپس همین تحلیل و اطلاعات مندرج در آن پایه بسیاری از تحلیل و تفسیرهای بعدی در کلیه مطبوعات جهان قرار گرفت. این آشنائی با وی، می گوید که باید سخنان و نظرات او را جدی تلقی کرد.



ترور بی نظیر بوتو شرایطی ایجاد کرده است که به بی ثباتی و تجزیه پاکستان در مقام یک کشور کمک خواهد کرد.

روند تغییر رژیم، به سرکردگی ایالات متحده که بطور معمول به تشکیل دولتی تازه تحت سرپرستی رهبران تازه می انجامد با شکست روبرو شده است. ژنرال مشرف که نزد مردم پاکستان از اعتبار بی بهره مانده است، دیگر نمی تواند در قدرت سیاسی باقی بماند. از سوی دیگر انتخابات غیرواقعی که از سوی جوامع بین المللی حمایت و برای ژانویه 2008 در نظر گرفته شده بود، حتی اگر به انجام نیز می رسید، قانونی شناخته نمی شد و نتیجه اش چیزی نبود مگر بن بست سیاسی.

نشانه هایی در دست است که ترور بی نظیر بوتو از سوی مقامات آمریکائی پیش بینی شده بود؛ "لری چین" در مقاله ای به تاریخ 29 دسامبر منتشره در "گلوبال ریسرچ" آورده است:

" به نظر می رسید در چند ماه اخیر، دولت بوش- چنی و متحدانش، مانورهای را به منظور تقویت کنترل سیاسی خود بر پاکستان شروع کرده اند تا راه را در جهت گسترش و تعمیق "جنگ بر علیه تروریسم" در منطقه هموار نمایند.

طرح های گوناگون بی ثبات کردن از سوی آمریکا و تحلیل گران سیاسی این کشور نشان می داد که سرنگونی رژیم نظامی امری اجتناب ناپذیر است.

ترور بی نظیر بوتو به نظر قابل پیش بینی می نمود. حتی گزارش هایی در میان مقامات رسمی آمریکائی دهان به دهان می گشت که احتمال ترور مشرف و یا بی نظیر بوتو از آنجمله بود. این پیش بینی مدتها پیش از ترور بوتو مطرح شده بود.